[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06.08.2018 года

	                     №261/186

г. Дальнереченск

Об изготовлении избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва
по одномандатному избирательному округу №5,

назначенных на 09 сентября 2018 года
В соответствии со статьями 27, 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №5, назначенных на 09 сентября 2018 года, в количестве 670 (шестьсот семьдесят) штук в ЗАО «Полицентр», технически оснащенном для изготовления избирательной документации.

2. Разрешить с 17 августа 2018 года ЗАО «Полицентр» изготовление избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №5, назначенных на 09 сентября 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Д.В. Алифанова.
4. Направить копию настоящего решения ЗАО «Полицентр».

5. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

5.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

5.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко
[image: image1]